
 

 
МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

 

НАКАЗ 

 

24.12.2020  №  85 

 

 
Про запровадження посилення 
протиепідемічних заходів 
 Постанова Кабінету Міністрів України  

 від 9 грудня 2020 р. N 1236. 

 

Згідно з постановою КМУ «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», посилити протиепідемічні заходи 

запроваджені на території України з 08 до 24 січня 2021 року. 

 

Наказую: 

 

1. Продовжити дистанційне навчання для всіх форм навчання до 24 січня 

включно. 

 

2. Продовжити карантинні заходи до відповідного терміну. 

 

3. Наказ довести до деканів, професорсько-викладацького складу кафедр, 

студентів, аспірантів, допоміжного персоналу університету. 

 

4. Термін виконання: невідкладно 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з лікувальної 

роботи проф. Погорілого В.В. 

 

 

 

 

Ректор 

Академік НАМН України                                                 проф. В.Мороз 


